
NB! Denne oversikta famnar ikkje nødvendigvis om alle fritidstilboda i kommunen. 
Kom gjerne med innspel, dersom vi har gløymt nokon!
Oppdatert 22.02.2024

Alder: Lag/Organisasjon Kontaktperson Adresse Tlf

Almenning Idrettslag Inge Visnes ingevisnes@yahoo.no 95052922
Almenning Grendalag Kitt Ellen Brobakke almenninggrendalag@gmail.com 91771034
Almenning Skytterlag Odd Rune Heggelund almenning@skytterlag.no, orh@heggelunden.no 94178540
Amondamarka Velforening Hans Ole Svarstad amondamarka@hotmail.com

4 år + Barnegr. Sprell levende på Raudeberg Barbro Silden barbro.silden@gmail.com
Deknepollen Aktivitetspark Martin Honningsvåg mhonn@enivets.net 92081305
Demensforeningen Ågot Madsen aagotm@hotmail.com 90662928

Fiskerimuseet Kåre Furnes kare.furnes@gmail.com 91180566
Fredsberg Stig Solheim 95861908
Frelsesarmèen Måløy Korps Inger Furnes maaloey@frelsesarmeen.no/inger.furnes@frelsesarmeen.no 41312011
Gloføykje metallsøkerforening Klaus-Dieter Edler Klaus-de@online.no 96018145
Hageselskapet Vågsøy Eva Anna Hagen evaannahagen@gmail.com 94344314
HLF Vågsøy Karine Smelror karinesmelror@hotmail.com| 41226322
Holvik Grendalag Siv Oldeide siv.oldeide@hotmail.com
Holvik Skulekorps Trude Lund trudelund@hotmail.com
Hund i Vågsøy Ranveig Isene vagsoyhundeklubb@hotmail.com 97161528
Husevåg bygdelag Helga Husevåg helga-hu@online.no 98249702
Ivahavet Hamnelag Stein Tore Gangeskar Pb 1052, 6704 Deknepollen 91514858
Kinn eldreråd Asbjørn Våge avaage@online.no 45633338
Kinn Idrettsråd Trine Havn trinevok@gmail.com 91638868
Kråkenes Fyr, Fyrgruppa Gunn Hjertenes gu-m-hj@online.no 41691878
Kråkenes Grendalag Torfinn Kråkenes
Kulens Leikeplass Stine Helen Rimstad Bøe stineh_@hotmail.com 92082433
Kulturhuset Turnhallen Irene Bortne turnhallen@outlook.com 90523047

1-10 klasse Kulturskulen Arne Sunnarvik arne.sunnarvik@kinn.kommune.no 48013151
Kvalheim Grendalag Raymond Buvik rmyre@vivest.no, Kvalheim, 6710 Raudeberg 97088026
Kyrkjene i Kinn Kyrkjene i Kinn post@kinn.kyrkja.no
Kystkulturlaget i Vågsøy Kjell Magne Kvalheim kmkvalheim@outlook.com 94791311
Kystlaget Hornelen Sigmund Larsen siglarse@online.no
LHL Vågsøy s-kamy@online.no 99605079
Mental Helse Vågsøy Rigmor H. Silden rig-sil@online.no 90175156
MIL-Basket Vegard Kvalheim vegardkvalheim@gmail.com 91320012
MIL-Hovedstyret Per Kristian Steenslid pkpalle@online.no/isakkvalheim1@gmail.com 90123959

4-6 år MIL-Idrettskole Ida B Kvalheim idabkvalheim@gmail.com 92896073
13 år + MIL-Innebandy Per Inselseth per.inselseth@enivest.net 92230350

MIL-Sykkel Torill Monsen mil.sykkel@hotmail.com 95920915
1-10 klasse MIL Cheer- Turn/dans Hans Ole Svarstad post@milcheer.no 40280911

MIL- Løpegruppe Eirik Silden eirik@esds.no 90922309
Musikklubben Måløy Bjørn Tungevåg btungevaag@gmail.com 97434865
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Måløy bedehus Frode Kvalheim frkvalhe@online.no
Måløy Bridgeklubb Laila Jordalen ljordalen@gmail.com 98056840
Måløy Dartklubb Daniel Henriksson danielhenriksson1891@hotmail.com 48250973
Måløy Disc Golf Trond Myrestrand tmyrestrand@gmail.com 90861877
Måløy Ettervern Monica Vederhus monicavederhus@hotmail.com 40193969

13 år + Måløy FK Sindre Kvalheim post@maloyfk.no/sindre.b.kvalheim@gmail.com
6 år++ Måløy Karateklubb Kamal Amer kamal.amer22@gmail.com 95444934

Måløy Kunstlag Laila Schult lschult@enivest.net 41622592
Måløy Musikklag Dagrun Almenning Kvalheim dagrun.almenning.kvalheim@saetren.no 91706465
Måløy Normisjon Frode Kvalheim frkvalhe@online.no
Måløy Seilforening Inga Andal ingaandal@gmail.com
Måløy Songlag Sandra Rosing Kvalheim maloysonglag@gmail.com 91993617
Måløy Soulchildren Knut Bjornholm Knut.bjornholm@gmail.com
Måløy Speidergruppe Mats Brunsvik mats.brunsvik@gmail.com 48009960

Måløy Treningssenter Torill Eide post@maloytrening.no 93049024
MS Nybakks venner Per Kåre Nybakk kanybakk@online.no 57855602
Nordfjord Sjakklubb LailaStokkevåg lstokkev@icloud.com/kim.eriksen.87@gmail.com 97699501/40206538
NHF Vågsøy Kari Inghelm kariingh@online.no 57853331
Osmundsvåg Grendalag Jonny Nordheim jonny.nordheim@biomar.no
Parken kulturhus Ole Mathisen ole-mat@online.no 91895573

9 år -15 år Raudeberg KFUM - KFUK Speider Helga Iversen Skartveit raudebergspeidar@gmail.com 45638312
Raudeberg Normisjon Ellinor Lillestøl elillestl@yahoo.no 40245299
Raudeberg ungdomsklubb Jartrud Lillestøl jakulb@yahoo.com 46432942
Redningsselskapet UNG Amanda Erviksæter amanda-ervikseter@hotmail.com 90814884
Redningsselskapet Siv Oldeide leder.rsrk.Maloy@rs.no 48119578
Refvik Bygdeutvikling Lisbeth Nybakk lisbeth_mariann@hotmail.com 47758296
Refvikbygda refvikbygda@gmail.com refvikbygda@gmail.com
Seniornett Siv Anett Kupen Frivilligsentral@kinn.kommune.no 90746471
Silda Grendahus Morten Silden m_silden@hotmail.com
Silda Velforening Tore Johansen og Paul Sundnes jo_tore@hotmail.com/paul.sundnes@gmail.com 90943511
Sjøbris Adventure Bjørn Inge Strand post@sjobrisadventure.no 95244993
Skavøypoll idrettslag, leder Elise Silden post@skavoypoll.no
Skavøypoll idrettslag, nestleder Joachim Stene Seljen post@skavoypoll.no

8 år+ SIL Turn Kenneth Silden turn@skavoypoll.no 97713730
5-8 år SIL Allidrett John Ivar Sunde allidrett@skavoypoll.no 93212625

SIL Handball Anita Solberg handball@skavoypoll.no 91815678
SIL Tur og Friluft Jørgen Blålid friluft@skavoypoll.no 97952999
SIL Fotball Børge Yndestad fotball@skavoypoll.no 47090631

7 år++ Skavøypoll Skulemusikk Barbro Longva barbro.longva@gmail.com
Stormklang Randi Oldeide randi@oldeide.com 99168484
Strandtun Turid F. Kupen casaurheim@hotmail.com 90702495
Sweet Spirit Turid Blålid turid.blalid@vagsoy.kommune.no 95725838
Teateret i Måløy Irene Bortne turnhallen@outlook.com 90523047
The Doc Event Bjørn Tungevåg Thedocevent@gmail.com 97434865

6-12 år Tornado FK Rakel Televik Blaalid rakel_televik@hotmail.com
Torskangerpoll Musikklag Jonathan Nyborg nyborg_93@hotmail.com

4-10 år Tusenfryd Barnekor Heidi Bjørnholm hhusevaa@hotmail.com 95214704
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U. L. Dæmring Anette Sætren Halsør anette_saetren@hotmail.com 90779641
Ulvesund Fyr Sølvi Hopland info@ulvesundfyr.no 95240487
Ungdomsklubben Anne Grethe Strand anne.grethe.strand@kinn.kommune.no
Vedvik Grendalag Bjørn Steinagard vedvik.grendalag@gmail.com 96620072
Velkommen til Deknepollen - bygdelag Geir Arne Solheim post@polljen.no 95751992
Viltkoret Ståle Sandal Viltkoret@hotmail.com/staalesa@online.no 48237090
Våge Oppedal Bygdelag Karin Silden karinhsilden@gmail.com
Vågsøy fotoklubb Olaf Barmen olaf.barmen@gmail.com
Vågsøy frivilligsentral Siv Anett Kupen Frivilligsentral@kinn.kommune.no 90746471
Vågsøy Hagelag Torunn Utnes torunn@solihav.no/evaannahagen@gmail.com 94344314
Vågsøy Historielag Bjørn Eide bjorn.eide@brekkenes.no/post@advokat-iversen.no 99034949
Vågsøy Klatreklubb Paul Sætren klatring@vagsoyklatreklubb.no/Juanldiaz@msn.com
Vågsøy Pensjonistlag Turid Strand turstran@online.no 90918501
Vågsøy RC Lastebil Roger Sætren Vrclastebil@gmail.com 90543444

Vågsøy Røde Kors Annette Myre vaagsoy@rodekors.org 99113471
Vågsøy Røde Kors Besøksteneste Helene Oksholen he-joh-o@online.no 57851751
Vågsøy Røde Kors Hjelpekorps Torill Kvalheim tokv69@hotmail.com 95128436
Vågsøy Seniordans Elsa Iversen iversreg@online.no 91545344
Vågsøy Sportskyttarlag Frode Smelror Hestdal sportsskyttarlag@gmail.com
Vågsøy Skulekorps Lindis Gangeskar post@vagsoyskulekorps.no 45240254
Ytre Nordfjord Brass Karin Vambeseth post@ynb.no 91859330
Vågsøy Thaiforening Somying Sørgård ying6710@gmail.com 46380857
Ytre Nordfjord Turlag Anne Grete Sætren ytre.nordfjord.turlag@gmail.com/styreleiar.ynt@dnt.no 41229763/48955867
Ytre Nordfjord Bueskytterklubb Kenneth Edvardsen ytre-nordfjord@bueklubb.no 41687351
Ægir Dykkerklubb Tor Sæther tosaet@gmail.com 90605636
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